

Hals turen torsdag den 9. Juli 2020

Vejret var perfekt til en 15 km tur gennem mose, skov, ridesti med forhindringer, hede, strand og atter lidt skov.

Efter at have ventet lidt på formanden kunne vi lægge afsted, den vigtigste skal jo også komme sidst ?

Formanden havde fluespray på, men lige meget hjalp det, hun var ligeså omsværmet som vi andre gennem Hals Mose. Mosen bød på skønne stier, men også en enkelt urskovssti... vi måtte dog kapitulere med islænderstien, som Britta og Majbritt simpelthen må få fikset til næste gang, så vi slipper for en kedelig kilometer langs asfaltvejen.

Vi måtte vinke farvel til Niels og Lena ved indgangen til Trekantsskoven, da Felix's ben drillede, eller måske var det selskabet der drillede ;-)

I Trekantsskoven delte vi os i to, Ole og Niels Jørn, der ville springe og resten der ville nyde en stille galop på ridestien.

Det gik fint, alle fik styret deres lyster.



Så gik turen mod stranden af endnu en urskovsislænder-sti med å kig og hede.

Endelig, ølbænken hvor der blev uddelt Corona venlige gipper- nakkere, og Ole lyste op i er smil og islænderstjerne var straks tilgivet.

Efter er lille dyp og en lille galop langs stranden skulle vi endnu engang gennem noget urskov, og denne gang med et lille smut forbi Guld Haraldshøj (hul), som Majbritt uvidende har redet et stenkast fra i 38 år, og først fundet nu!

Endelig kunne man ane smelteriets skorsten og hestene kunne dufte savsmulden i trailerne.

Efter den skønne/ lidt lange? tur, blev der nydt en kop kaffe, øl/vand og en lille småkage i haven.

Der var stor enighed om at det havde været en dejlig varieret tur, der bød på det hele. ARS overvejer om næste arbejdsdag skal bruges på at gøre islænder urskovsstierne til ridestier, men vi blev enige om at det må være et job for de der ARS'ere der bor i området, så de mødes hos MM næste arbejdsdag ? (de har alligevel ikke været så gode til at hjælpe i Poulstrup ?)

Tak for godt selskab

Referent: Majbritt

Deltagere: Aase, Karsten, Lena, Niels, Niels Jørn, Lene, Marianne W, Pia, Ole, Gitte og Majbritt

